Уважаемые Клиенты!

Изменения в Регламенте признания лиц квалифицированными инвесторами АО

«Астра УА» связаны с приведением Регламента признания лиц
квалифицированными инвесторами АО «Астра УА» в соответствии с требованиями
Указания Банка России от 21.05.2025 года № 7060-У «О требованиях, которым
должно отвечать лицо для признания квалифицированным инвестором, порядке
признания лица квалифицированным инвестором и порядке ведения реестра лиц,
признанных квалифицированными инвесторами».

Вы можете ознакомиться с новой редакцией Регламента признания лиц
квалифицированными инвесторами АО «Астра УА» на сайте АО «Астра УА»

https://astra-am.ru/compliance/dokumenty-o-priznaniilitc-kvalifitcirovannymi-

investorami/.

С уважением, АО «Астра УА»